SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Wetterschutzgitter

18.08.2023Stand:
Wetterschutzgitter ALAR
Bestellschlüssel
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden.
Muster
ALAR-250-SV-0000
Wetterschutzgitter ALAR, runde Ausführung | Nennweite 250 mm | Stahlblech verzinkt | ohne Lackierung
Bestellangaben
01 - Typ
02 - Nennweite
03 - Material
Das Vogelschutzgitter ist immer aus Stahlblech verzinkt!
04 - Lackierung
01 02 03 04
ALAR Nennweite Material Lackierung
Beispiel
ALAR -250 -SV -0000
ALAR = Wetterschutzgitter ALAR, runde Ausführung
200 = 200 mm
224 = 224 mm
250 = 250 mm
280 = 280 mm
315 = 315 mm
355 = 355 mm
400 = 400 mm
450 = 450 mm
500 = 500 mm
560 = 560 mm
630 = 630 mm
710 = 710 mm
800 = 800 mm
900 = 900 mm
Keine Sondergrößen möglich!
SV = Stahlblech verzinkt (Standard)
SB = Stahlblech lackiert
AL = Aluminium
V2 = Edelstahl 1.4301 (V2A)
V4 = Edelstahl 1.4571 (V4A)
0000 = ohne Lackierung (Standard) (nicht bei -SB möglich)
9006 = lackiert in RAL Farbton 9006 (weißaluminium, nur
bei -AL möglich)
SAND = pulverlackiert in Farbton Sandsilber (nur bei -V2
und -V4 möglich)
xxxx = lackiert in einem RAL-Farbton, frei wählbar (immer
4-stellig) (nicht bei -SV möglich)
08/06 - 5
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
18.08.2023Stand:
Wetterschutzgitter ALAR
Ausschreibungstexte
Wetterschutzgitter Typ ALAR-... in runder Ausführung, be-
stehend aus L-förmig profiliertem Rahmen und waagerechten,
feststehenden, regenabweisenden Lamellen, Abstand 50 mm,
mit Befestigungslöcher und rückseitig angebautem Vogel-
schutzgitter aus Lochblech 8×8 mm verzinkt.
Fabrikat: SCHAKO Typ ALAR-...
Abmessungen:
- Nennweite (-xxx)
200 - 224 - 250 - 280 -315 -355 - 400 - 450 - 500 - 560 -
630 - 710 - 800 - 900 (in mm, immer 3-stellig)
Keine Sondergrößen möglich!
Material (Rahmen und Lamellen) und Lackierung